
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА
 

 

РЕШЕНИЕ 
от 25 июня 2020 года                                                                 № 229/597-4 

с. Глядянское 

 

 

О заключении гражданско-правового договора
 

 

 

В соответствии с пунктом 6 Порядка выплаты компенсации и дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего 

голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, 

привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва, утвержденного решением 

территориальной избирательной комиссии Притобольного района от 25 июня 2020 года № 

229/593-4 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также 

выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва», 

решением Избирательной комиссии Курганской области от 11 апреля 2020 года № 56/620-

6 «О Порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных 

средств, выделенных из областного и местного бюджетов избирательным комиссиям на 

подготовку и проведение выборов депутатов Курганской областной Думы, Губернатора 

Курганской области, выборных лиц местного самоуправления Курганской области, 

референдума Курганской области, местных референдумов в Курганской области, 

голосования по отзыву Губернатора Курганской области» территориальная избирательная 

комиссия Притобольного района решила: 

    1.  Заключить гражданско-правовой договор  на оказание услуг в области 

обучения членов комиссии заполнению протоколов с машиночитаемым кодом, сбора 

информации от участковых комиссий, изготовления электронных макетов документов и  

иной отчетности с Чирковым Алексеем Викторовичем. 

                2.   Выплату по заключенному гражданско-правовому договору произвести после 

подписания акта выполненных работ.  

              3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Притобольного района Черняк Э.А. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

Притобольного района                                        Э.А. Черняк 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

Притобольного района                                                         В.А. Куприна                       

 

 
 


